
Openstellen elektronische kanaal voor het indienen van AVG- en WPG- 

verzoeken 

overwegende, dat 

  

Indieners van AVG- en WPG-verzoeken de mogelijkheid bieden dit via het elektronische voorkeurs kanaal 

te doen. 

  

BESLUIT: 

  
1. De elektronische weg voor het indienen van AVG- en WPG-verzoeken te openen. 

2. Het kanaal ‘E-formulier indienen AVG- en WPG-verzoeken’ hiertoe als kanaal aan te wijzen. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders Albrandswaard 

van 31 mei 2022. 

Nr. 294010 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Albrandswaard 

Gemeenteblad 2022 nr. 294010 29 juni 2022 1 


